教養委員 様
令和 2年 7月 13日

鹿嶋市立三笠小学校 PTA会長 斉藤 裕樹

同 教養委員幹事 有本 亜樹

花植え実施についてのご案内

盛暑の候，皆様には益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃よりＰＴＡ活動にご協力をいただきあ

りがとうございます。

  さて，別紙ご案内の通り，花植えを下記の日程で実施いたします。皆様ご参加くださいますようご案内いた

します。

記

１ 日 時  令和 2年 9月 7日（月） 午前 9時 10分

※予備日  令和 2年 9月 8日（火） 午前 9時 10分

２ 集合場所  三笠小学校 昇降口

３ 日  程   9:10 顔合わせ，名簿配布等

             9:30 花植え開始

            11:30 解散予定

４ 持 ち 物  軍手，帽子，タオル，飲み物，教養委員ネームホルダー

※雨天等で８日に延期,または８日も中止の場合は，メール配信でお知らせします。

※マスク着用にご協力お願いいたします。

※車でお越しの方は北門から入り北門側のグラウンドに駐車して下さい。

※当日，諸事情により欠席の場合は 9時までに有本まで連絡をお願いします。

※中止の場合や不参加の方には学校から名簿の配付をさせていただきます。

※申込書に記入の上７月 17日（金）までに担任の先生へご提出ください。

                    切り取り線

「花植え」申込書

参加できる日の（  ）に〇をつけてください。

（   ） 9月 7日（月）

（   ） 9月 8日（火） の花植えに参加します。

氏名                        電話番号

                      （日中連絡がとれる番号を記入して下さい）

 【 担任教諭 → 齋藤 俊 先生 → 教養委員 】